
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234983/

Código da publicação: 234983

Data da emissão do comprovante: 09/08/2025 14:30:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2025

N° do Processo/Ano: 108/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/08/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 847.427,92
Objeto:
Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para contratação de empresa especializada para
aquisição de computadores e tablets para diversas secretarias
Resumo:
Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para contratação de empresa especializada para
aquisição de computadores e tablets para diversas secretarias

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234983/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-12-doze-meses-para-contratacao-de-empresa-especializada-para-aquisicao-de-computadores-e-tablets-para-diversas-secretariasp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8de773e7bfd19723cc73b1cd11d21bd6.pdf

